
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422050, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 

тел. (84362)3-21-44
e-mail:

С АБ А М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Ш Э М Э Р Д Э Н  АВ ЫЛ  

Ж И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Шэмэмрдэн авылы, Лермонтов урам, 2 йорт 

тел. (84362)3-21-44
.Sab@ tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е
17.04.2019

О внесении изменений в Положение о муниципальной 
службе в Шеморданском сельском поселении Сабинского 
муниципального района, утвержденное решением Совета 
Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района от 19.07.2012 года №20 «Об 
утверждении Положения о муниципальной службе в 
Шеморданском сельском поселении Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан»

На основании протеста прокуратуры Сабинского района РТ от 09.04.2019 №02-08- 
02-84-2019 Совет Ш еморданского сельского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Ш еморданском сельском 

поселении Сабинского муниципального района, утвержденное решением Совета 
Ш еморданского сельского поселения Сабинского муниципального района от 19.07.2012 
года №20 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Шеморданском 
сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан» 
следующее изменение:

-  пункт 12.3 Положения дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1. сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Изминского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по 
адресу: http://saby.tatarstan.ru/shemordan и информационных стендах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ш еморданского сельского поселения: ^  А.Н.Гараев

КАРАР
№ 11

mailto:Sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shemordan

